
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 
IČ : 00573078, tel : 377 125 

 

 

                                                                          1 

 
 
 
 
Usnesení ze zasedání  konaného 14.5. 2015 od 18.00 hodin v kanceláři Oú 
Plešnice. 
 
08/2015 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2014, které 
bylo provedeno pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Plzeňského kraje dne 12.3.2015. Při 
tomto přezkoumání byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky. Zpráva je součástí Závěrečného 
účtu obce Plešnice za rok 2014. Zastupitelstvo obce též schvaluje Závěrečný účet  s s celoročním 
hospodařením obce Plešnice za rok 2014 s výhradou a přijetím nápravného opatření k odstranění 
chyb a nedostatků. Kopie zprávy  a návrh Závěrečného účtu je přílohou tohoto usnesení. 
 
09/2015 - Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za účetní období 2014 sestavenou ke 
dni 31.12.2014 bez výhrad a připomínek. Účetní závěrku tvoří  rozvaha, výkaz zisku a ztráty , příloha 
účetní závěrky, inventarizační zpráva vše sestavené k 31.12.2014 a zprávy o výsledku finančních 
kontrol za rok 2014. Účetní obce se ukládá proúčtovat výsledek hospodaření. 
 
10/2015 - Zastupitelstvo schvaluje Plán financování a realizace obnovy vodohospodářské 
infrastruktury pro obec Plešnice, který byl vypracován provozovatelem vodovodu Plešnice Vodárnou 
Plzeň a.s. v říjnu 2014.  
  
11/2015 -  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o výkonu činnosti  stavebního dozoru na 
akci akci „ Demolice části objektu na st. p.č. 15 v k.ú. Plešnice“ s Miroslavem Marešem-
STAVITELSTVÍ se sídlem Plešnice 84, 330 33 

 
12/2015 – Zastupitelstvo schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 5000 Kč 
pro SK Victoria Úlice , obč.sdružení. na činnost. Návrh darovací smlouvy je přílohou tohoto zápisu a 
usnesení. 
 
      
 
 


